議案第３２号

   大野市立学校再編準備委員会設置要綱の一部を改正する要綱案について

         令和４年５月３０日提出

                     大野市教育委員会

                     教育長  久保俊岳

 提案理由

  再編後の学校区によっては再編準備委員会の副委員長を２人以内置く必要があ

るため

大野市教育委員会告示第  号

 大野市立学校再編準備委員会設置要綱（令和４年教育委員会告示第６号）の一部

を次のように改正する。

         令和４年５月  日

                     大野市教育委員会

次の表の改正前欄に掲げる規定を同表の改正後欄に掲げる規定に下線で示すよう

に改正する。

   附  則

この要綱は、令和４年６月１日から施行する。

改正後 改正前

（委員長及び副委員長）

第 ４ 条  委 員 会 に 委 員 長 １ 人 及 び 副 委

員長２人以内を置く。

２～４  (略）

（委員長及び副委員長）

第 ４ 条  委 員 会 に 委 員 長   及 び 副 委

員長各１人 を置く。

２～４  (略）